

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
на АГРОПРОМДЕЙН - КАВАЦИТЕ ЕООД
към 31.12.2022 г.

	текуща година (ХИЛ.ЛВ.)	предходна година (ХИЛ.ЛВ.)
РАЗХОДИ		
Намаляние на запасите от продукция и незавършено производство		
Разходи за суровини материали и външни услуги, в т.ч.	37	53
а/ суровини и материали	4	4
б/ външни услуги	33	49
Разходи за персонала, в т.ч.	17	98
а/ разходи за възнаграждения	14	92
б/ разходи за осигуровки в т.ч.	3	6
Разходи за амортизации и обезценка, в т.ч.	22	113
а/ разходи за амортизации и обезценка на дълготрайни материални и нематериални дълготрайни активи, в т.ч.	22	113
- разходи за амортизации	22	113
- разходи от обезценка		
б/ разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи		
Други разходи, в т.ч.	235	2,800
а/ балансова стойност на продадени активи (без продукция)	235	1,941
б/ провизии	-	-
Общо разходи за оперативната дейност	311	3,064
Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестиции, признати като текущи /краткосрочни/ активи, в т.ч.	5	80
Разходи за дивиденди и други финансови разходи, в т.ч.		
а/ разходи, свързани с предприятия от група	-	-
б/ отрицателни разлики от операции с финансови активи		
Общо финансови разходи	5	80
ПЕЧАЛБА ОТ ОБИЧАЙНА ДЕЙНОСТ	53	-
ОБЩО РАЗХОДИ	316	3,144
СЧЕТОВОДНА ПЕЧАЛБА	53	-
ПЕЧАЛБА	53	-
ВСИЧКО	369	3,144

	текуща година (МЛД.ЛВ.)	предходна година (ХИЛ.ЛВ.)
ПРИХОДИ		
Нетни приходи от продажби в т.ч.:	-	-
Продукция	-	-
Стоки	-	-
Услуги	-	-
Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	-	-
Разходи за придобиване активи по стопански начин	-	-
Други приходи, в т.ч.	369	2,779
- приходи от финансираня		1,173
Общо приходи от оперативна дейност	369	2,779
Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.	-	-
- приходи от участия в предприятия от група	-	-
Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.		
- приходи от предприятия в група		
Други лихви и финансови приходи в т.ч.	-	43
- приходи от предприятия от група	-	-
- положителни разлики от операции с финансови активи		
- положителни разлики от промяна на валутни курсове		
Общо финансови приходи	-	43
ЗАГУБА ОТ ОБИЧАЙНА ДЕЙНОСТ	-	322
ОБЩО ПРИХОДИ	369	2,822
ВСИЧКО	369	3,144

Дата на съставяне:
15.9.2023

Съставител:
Блага Йосифова Георгиева

Ръководител:
Росен Събев Чатабашев